Муниципальное  казенное общеобразовательное  учреждение

«Средняя  общеобразовательная  школа № 1 им.М.Уммаева

с.п. Верхняя  Балкария»  Черекского  района  КБР

361813 с.п. В-Балкария, ул. Таулуева, 93                                тел.79-2-48, 79-2-25, 79-2-53

_____________________________________________________________________________

        ПРИКАЗ

    «18»  марта  2024г.                                           №  18/1                                       с.п.В.Балкария

О проведении учёта детей, проживающих в микрорайонах, закреплённых

за МКОУ СОШ №1 им.М.Уммаева с.п.Верхняя Балкария в 2024 году.

На основании Законов Российской Федерации: от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации» и от 24 июня 1999 г. №120-ФЗ «Об основах

системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» в целях

обечпечения реализацииправа всех граждан на получение общего образования,

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», приказа

Минпросвещения России от 08.10.2021 №707 «О внесении изменений в Приказ

Министерства просвещения РФ от 02.09.2020г. №458 «Об утверждении Порядка приема

на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования» и Постановления местной администрации Черекского

муниципального района от 15.03.2024 года № 102-пг «О закреплении микрорайонов за

муниципальными казенными ОО Черекского муниципального района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Социальному педагогу Ульбашевой З.М.:

 Провести до 20.03.2024 года  учёт детей в возрасте от 0 до 18 лет,

проживающих на закреплённой территории.

 представить в формате Excel в срок до 01.04.2024г. итоги учёта и базу детей,

проживающих на закреплённой территории, в МКУ УО и МП на

email: runocher@yandex.ru

      2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

mailto:runocher@yandex.ru